
Zastępstwa w dniu 11.12.2018 wtorek

Gabriela Duda
lekcja
5
6
7
9
10

Józefa Fołta
lekcja
2
3
4
7

Joanna Hawryłko
lekcja
1
2
3
4
5
6

Irena Jarosz
lekcja
1
2
3

Anna Wróbel
lekcja
1

opis
3 a - 22
3 s - 22
3 a - 22
2 p - 22
2 p - 22

opis
3 j(3) - Uczniowie przychodzą później
1 m(1) - wf2
1 m(1) - wf1
2 n(3) - Uczniowie zwolnieni do domu

opis
3 b(2) - 4
3 c(2) - 4
3 c - 11
2 cm(1) - 4
1 b - 11
3 b - 11

opis
1 p - Uczniowie przychodzą później
1 m - 11
1 l - 12

opis
1 g - przeniesiona na 11.12.2018 (1)

zastępca
E. Buksa
R. Wilamowska
B. Pajda
A. Przewrocki
A. Przewrocki

zastępca

P. Berwisz
P. Berwisz

zastępca
D. Kamińska
D. Kamińska
Ł. Stec
M. Biały
D. Kamińska
D. Kamińska

zastępca

B. Pajda
K. Podolak

zastępca

uwagi   
zamiast lekcji 1 z dnia 14.12
zamiast lekcji 1 z dnia 13.12

(całość) zamiast lekcji 12
(całość) zamiast lekcji 13

uwagi   

złączenie grup
złączenie grup

uwagi   
złączenie grup
złączenie grup
zamiast lekcji 8
złączenie grup
zamiast lekcji 6 z dnia 13.12

uwagi   

zamiast lekcji 2

uwagi   
przeniesiono na lekcję 4
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